
19.11.2025                                                                                   №2896
Про стан виконання заходів Програми 
сприяння розвитку малого і середнього 
підприємництва на території Кременчуцької 
міської територіальної громади на 2024-2027 роки

за дев’ять місяців 2025 року
З метою створення  сприятливих  умов для подальшого стабільного та динамічного розвитку малого та середнього підприємництва в місті,  забезпечення зайнятості населення, реалізації конституційного права громадян на підприємницьку діяльність,  керуючись ст. ст. 27, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької  міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
вирішив:
1. Інформацію  про  стан  виконання  заходів Програми сприяння розвитку малого і середнього підприємництва на території Кременчуцької міської територіальної громади на 2024-2027 роки за дев’ять місяців 2025 року взяти  до відома.  
2. Управлінню інформаційних комунікацій та управлінню розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області інформацію про  стан  виконання  заходів Програми сприяння розвитку малого і середнього підприємництва на території Кременчуцької міської територіальної громади на 2024-2027 роки за дев’ять місяців 2025 року розмістити на офіційному вебпорталі Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області та виконавчого комітету.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого заступника міського голови  Пелипенка В.М.
Міський голова






     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
____________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

від __________ 20_____   № _____                                                                            

Сторінка  1 з 1

